
  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Piazza Cesare Battisti n. 1 – 70121 Bari (Italia) 

Tel ++39-080-5717809 – 7802 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

Mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

D.D. n. 26 del 21/03/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con D. R. n. 

3177 in data 30/09/2021; rettificato con D.R. 3235 del 04/10/2021, in vigore dal 

30/10/2021; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la mobilità degli studenti Erasmus+ ai fini di studio e 

traineeship dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 4498 

il 16/12/2022; 

VISTO il D.R.  n. 4475 11/12/2023 con cui è stato emanato il Bando relativo alla mobilità 

studentesca ai fini di studio perl’a.a.2024-2025; 

VISTA la nota prot. n. 69153 del 11/03/2024 (assunta in ricezione con prot. n. 1178 del 

11/03/2024) pervenuta dalla Sezione Internazionalizzazione - U.O. Mobilità 

Internazionale con la quale vengono dettate le “Istruzioni operative per la 

compilazione della graduatoria di Dipartimento”;  

CONSIDERATO che la prof.ssa Alida Maria Silletti è la Delegata ERASMUS del Direttore del 

Dipartimento;  

ACQUISITA  la disponibilità della prof.ssa Lidia Greco e della prof.ssa Angela Maria Romito 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Viene nominata la commissione di approvazione graduatoria delle istanze pervenute ai fini del Bando 

relativo alla mobilità studentesca ai fini di studio per l’a.a. 2024-2025 nella seguente composizione:  

- Prof.ssa Alida Maria Silletti (Presidente) – docente di II fascia e delegata Erasmus del Dipartimento 

di Scienze Politiche;  

- Prof.ssa Lidia Greco (Componente) – docente di I fascia presso il Dipartimento di Scienze Politiche; 

- prof.ssa Angela Maria Romito (Componente) – docente di II fascia presso il Dipartimento di Scienze 

Politiche;  

mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it


  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Piazza Cesare Battisti n. 1 – 70121 Bari (Italia) 

Tel ++39-080-5717809 – 7802 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

Mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

- Dott.ssa Lucrezia De Tullio – referente amministrativa Erasmus presso il Dipartimento di Scienze 

Politiche.  

 

Bari 21/03/2024 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it

